



Fikri Mülkiyet Hakları Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi

Tezsiz Yüksek Lisans Programı

FİSAUM



fisaum.ankara.edu.tr/fikrimulkiyet

Fikri Mülkiyet Hakları, Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi

Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü

Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Program Hakkında

Aklınızı fikrinizi koruyun! Kişisel bilgisayarlar ya da akıllı telefonlar için yazılım ve uygulama programları mı üretiyorsunuz? Besteci, ressam, yazar ya da endüstriyel tasarımcı mısınız? Üniversitelerin teknoparklarında ya da özel şirketlerin Ar-Ge bürolarında mı çalışıyorsunuz? Kamuya ait sektörlerde teknoloji planlaması ve bütçelemesi mi yapıyorsunuz? Gazetecilik ya da yayıncılık gibi fikri endüstrilerde mi çalışıyorsunuz? Ya da aklınıza herhangi bir konuda kimsenin daha önce düşünmediği bir fikir mi geldi?

Bu program tam size göre! Çalışma hayatımızda vazgeçilmez bir yer işgal eden fikri mülkiyet konusunda Türkiye'de bir ilk olan *Fikri Mülkiyet Hakları, Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Yüksek Lisans Programı*'nda üretimi sırasında yaratıcılık gerektiren ürünlerin sahiplerinin maddi haklarının ve manevi haklarının eleştirel değerlendirilmesinin yapılması amaçlanmaktadır.

Fikri Mülkiyet Hakları, Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Yüksek Lisans Programı'ndan mezun olunca, fikri mülkiyete ilişkin mevzuatı öğrenmiş olacak, hukukun ekonomik altyapısıyla ilgili derinlikli bilgi edinmiş olacaksınız.

Disiplinler arası derslerden oluşan *Fikri Mülkiyet Hakları, Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Yüksek Lisans Programı*'na öncelikli olarak iktisadi idari bilimler, siyasal bilgiler ve hukuk fakültelerinden mezunu olan

- Şirket yöneticileri ve danışmanlarının
- Banka ve özerk kamu kurumlarında çalışan uzmanların
- Patent ofislerinde, marka bürolarında veya şirketlerin AR-GE birimlerinde çalışanların
- Üniversitelerin teknoloji transfer ofislerindeki uzmanların

başvurmalarını öneririz. Program bu işkolları dışında çalışan ve programa ilgi duyan adaylara da açıktır. Yeter ki siz aklınızı fikrinizi korumak isteyin!

Başvuru için gerekli şart ve koşullarla ilgili bu broşürün son sayfasını inceleyebilirsiniz.

Dersler

Programdan mezun olabilmek için öğrencilerin, toplam 42 kredilik **9 zorunlu** ve **5 seçmeli** dersi başarıyla tamamlaması ve kredisiz bir **bitirme projesini** yazması gerekmektedir. Programın toplam 4 akademik dönem (yani 2 tam yıl) sürmesi planlanmaktadır. İdeal koşullarda, öğrencilerin ilk üç dönem 4'er ders, son dönem ise 2 ders ile bitirme projesini tamamlamaları gerekmektedir. Öğrenciler zorunlu ve seçmeli derslerin dönemlere göre dağılımını öğrenci danışmanlarının tavsiye ve onayıyla yapacaklardır.

2015-2016 akademik yılında açılması planlanan dersler ve program aşağıdaki gibidir. Derslerin mesai saatleri dışında yapılması öngörülmektedir. Ders kontenjanları sınırlıdır. Bir dersi yeterli sayıda öğrenci seçmemesi veya öğretim üyesinin mazeretli olması durumunda ders programında değişiklik yapılabilir. Takip eden dönemlerde açılması planlanan diğer derslerle ilgili olarak öğrenci danışmanları ile iletişime geçebilirsiniz. Ders içerikleriyle ilgili ayrıntılı bilgiyi programın internet sitesinden edinebilirsiniz.

2015-2016 Güz Dönemi

ZORUNLU DERSLER

Fikri Haklar

Prof. Dr. Arzu OĞUZ (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi)

Marka Hukuku

Doç. Dr. Hayrettin ÇAĞLAR (Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi)

Bilimsel Bilginin İktisadi

Doç. Dr. Altuğ YALÇINTAŞ (Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi)

Rekabet Hukuku ve Fikri Mülkiyet Hukuku

Prof. Dr. Kemal ŞENOCAK (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi)

Teknoloji, Yenileşim ve İşletme Yönetimi

Dr. Bülent ÇEKİÇ (Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümü)

Patent ve Faydalı Model Hukuku

Kaan DERİCİOĞLU (Ankara Patent Bürosu Genel Müdürü ve FİSAUM Yönetim Kurulu Üyesi)

SEÇMELİ DERSLER

Fikri Mülkiyet Hakları Yönetimi ve Pazar Stratejisi

Doç. Dr. Dilber ULAŞ (Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi)

İşletme Yönetimine Giriş

Yrd. Doç. Dr. Hayat Ebru ERDOST (Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi)

Fikri Sınai Haklarda Mali Hükümler

Doç. Dr. Cenker GÖKER (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi)

Karar Analiz Teknikleri - 2

Doç. Dr. Yetkin ÇINAR (Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi)

Sosyal Teori ve Teknoloji Araştırmaları

Dr. Zafer YILMAZ (Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi)

2015-2016 Bahar Dönemi

ZORUNLU DERSLER

Fikri Haklar, İnternet ve Yeni Teknolojiler

Özgür SEMİZ (Kültür Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı, Bakanlık Müfettişi)

Ekonomik Kalkınma, Teknoloji ve Yapısal Değişiklik

Prof. Dr. Erkan ERDİL (ODTÜ, Bilim ve Teknoloji Politikaları Çalışmaları)
ve Prof. Dr. Teoman PAMUKÇU (ODTÜ, Bilim ve Teknoloji Politikaları Çalışmaları)

Sosyal Bilimlere Giriş ve Karar Analizi Teknikleri

Doç. Dr. Yetkin ÇINAR (Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi)

SEÇMELİ DERSLER

Fikri Haklar Yönetimi ve Uygulaması

Özgür SEMİZ (Kültür Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı, Bakanlık Müfettişi)
ve Fatoş ALTUNÇ (Kültür Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü)

AB İç Pazar Hukuku

Yrd. Doç. Dr. İlke GÖÇMEN (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi)

Başvuru Şart ve Koşulları

Fikri Mülkiyet Hakları, Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Yüksek Lisans Programı'na başvurunuzu Temmuz 2015'te Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü üzerinden yapabilirsiniz. Mülâkatlar 24 Ağustos 2015'te saat 10:00'da AÜ Hukuk Fakültesi 2. Kat FİSAUM'da gerçekleştirilecektir. Başvuran adayların 4 yıllık lisans eğitimi veren bir yükseköğretim kurumundan mezun olmuş olması gerekmektedir. Öğrencilerin dönem başına ödeyeceği harç miktarı, öğrencinin dönem başına aldığı ders kredisine göre belirlenmektedir. Ders tekrarı yapmayan ve danışmanın tavsiye ettiği şekilde ders seçimi yapan öğrenciler toplam 10.500 TL karşılığında programı tamamlayabilirler. Daha fazla bilgi internet sitemizde!

İletişim

Programla ilgili sorularınız için bize yazın: sozden@law.ankara.edu.tr

Prof. Dr. Arzu OĞUZ, AÜ Hukuk Fakültesi Dekanı ve FİSAUM Müdürü
Yrd. Doç. Selin ÖZDEN MERHACI, AÜ Hukuk Fakültesi ve FİSAUM Müdür Yardımcısı
Doç. Dr. Altuğ YALÇINTAŞ, AÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi

